
УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ІХ  СЕСІЯ     VII  СКЛИКАННЯ
                                                                                            

РІШЕННЯ  № 1684

24.10.2019  м. Хуст

Про скасування рішення IX сесії  Хустської
міської ради VII скликання №1446 від
10.05.2019р.  «Про затвердження Положення
про  порядок  обчислення  і  сплати  збору  за
місця  паркування  транспортних  засобів  на
території Хустської міської ради»

Розглянувши  лист  Державної  регуляторної  служби  України  вих.
№6910/0/20-19  від  27.08.2019р.,  керуючись  ст.  19  Конституції
України, ст.ст. 25, 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи
п. 12.3 статті 12 Податкового кодексу України, ст. 11, абз. 8 ч.2 ст. 30 ЗУ «Про
засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності»,
рішення Конституційного  Суду України  №7-рп/2009  у  справі  №1-9/2009 від
16.04.2009 р. , з метою приведення положень локального нормативно-правового
акту  у  відповідність  з  принципами  державної  регуляторної  політики,  сесія
Хустської міської ради

                                        ВИРІШИЛА:

1.  Скасувати  рішення  IX  сесії  Хустської  міської  ради  VII  скликання
№1446  від  10.05.2019р.  «Про  затвердження  Положення  про  порядок
обчислення  і  сплати  збору  за  місця  паркування  транспортних  засобів  на
території Хустської міської ради».

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку  міста,
планування бюджету та фінансів.

Міський голова                                                                       Володимир КАЩУК


